reais) por foco;
III –  nas infrações graves, que ocorre na quarta visita e constatado foco positivo, a multa será R$ 600,00 (seiscentos
reais) por foco;
IV –  nas infrações gravíssimas, que ocorre nas demais visitas e constatado foco positivo, a multa será de R$1.200,00
(um mil e duzentos reais) por foco;

§ 2º  Na primeira visita, em caso positivo, é feita apenas a notificação ao proprietário, locatário ou responsável pelo
imóvel, e a partir da segunda visita e em caso positivo, é iniciada a aplicação da correspondente multa, sendo que a